

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

03.12.2024

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	AcE141A0 2+(1)	Sa PVC bransament cu mufa si garnitura pt. canalizare exterioara gravitationala D = 250 mm	buc	10.0000	134.0960	1 340.96
1.1	20023982	Sa <kompactkit> pvc bransament 90°d.315x160mm	buc	10.0000	133.4760	1 334.76
2	20052945	Coloana camin Basicline Valplast PVC, DN 315mm	buc	15.0000	97.2459	1 458.69
3	20026468	Capac protectie <kompactkit> camin dn315	buc	10.0000	44.4920	444.92
4	AcE143A0 3+(1)	Camin dn315 ramificatie egala PVC VALROM cu mufa si garnitura pt. canalizare exterioara gravitationala D = 160 mm	buc	10.0000	79.3798	793.80
4.1	20023999	Camin canal pvc d.160x160mm	buc	10.0000	74.1534	741.53
5	20049036	Cot c pvc d160 15gr	buc	10.0000	18.7492	187.49
6	20055999	Teava PVC D160/1M	buc	30.0000	25.7065	771.19
7	14212022 00496	Nisip sortat nespalat 0-1 mm	mc	10.0000	217.5165	2 175.17
8	11541	Instalator categoria a IV-a	ora	95.0000	57.8385	5 494.65
9	11931	Instalator categoria a III-a	ora	95.0000	49.4356	4 696.38
10	RCSA08A% (1)	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator) de 0,2-0,4 mc	ora	50.0000	231.3539	11 567.69
11	TRA01A10 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	50.0000	46.9638	2 348.19
12	AcA26B+(1)	Montare piesa de bransare intarita din PEHD - VALROM D= 75-110 mm	buc	10.0000	54.3791	543.79
12.1	20020577	Piesa bransare <waterkit> d.110x1	buc	10.0000	36.3647	363.65
13	20043451	Teava polietilena de inalta densitate pehd pe 100 sdr11 d=32x3.00mm	m	50.0000	11.8645	593.23
14	20010259	Robinet concesie koswa dn=30	buc	10.0000	51.7553	517.55
15	ACE11XA(1)	Montare contor apa cu palete (apometru 2")	bucata	2.0000	1 764.8500	3 529.70
16	ACE11XA(1)	Montare contor apa cu palete (apometru 1/2")	bucata	10.0000	281.7828	2 817.83
17	AcE186A0 1+(1)	Camine de inspectie VALROM din PE monobloc DN 315.	buc	10.0000	86.6738	866.74
17	20026468	Capac protectie <kompactkit> camin dn315	buc	10.0000	44.4920	444.92
18	6719429	Cot polietilena de inalta densitate pehd pentru electrofuz diam ext 32 mm	buc	10.0000	8.8984	88.98
19	14212022 00496	Nisip sortat nespalat 0-1 mm	mc	10.0000	177.9681	1 779.68
20	11651	Instalator sanitar categoria a V-a	ora	95.0000	54.3791	5 166.02
21	20000305	Muncitor deservire montaj	ora	95.0000	49.4356	4 696.38
22	RCSA08A% (1)	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator) de 0,2-0,4 mc	ora	50.0000	231.3539	11 567.69
23	TRA01A10 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	50.0000	93.9276	4 696.38

Total manopera (ore) 442.96

Total greutate materiale (tone) 27.04

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Cheltuieli directe	10 918.10	27 502.12	22 678.43	7 044.45	68 143.11

Total Deviz (fără TVA) 68 143.11

Alte cheltuieli directe

Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	618.80	0.00	0.00	618.80

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		10 918.10	28 120.91	22 678.43	7 044.45	68 761.90
Cheltuieli indirecte	10.0000%	1 091.81	2 812.09	2 267.84	704.45	6 876.19
Profit	5.0000%	600.50	1 546.65	1 247.31	387.45	3 781.90

Total General (fără TVA)						79 420.00
TVA (19%)						15 089.80
TOTAL GENERAL (LEI)						94 509.80

Cursul de referință: 4.95 LEI / Euro, din data de 2023-09-04

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.


